
令和３年４月２２日 

保護者様 

郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋 

 

学年懇談会及びＰＴＡ専門委員会の開催中止のお知らせ 

 

 春陽の頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、ＰＴＡ総会については当初より書面開催でありましたが、４月３０日(金)に予定し

ておりました学年懇談会及びＰＴＡ専門委員会について、本県・本市でも新型コロナウイル

ス感染症の罹患者が増加しているため、感染症拡大防止の観点から、開催を中止いたします。 

 今後も、感染症対策を適切に行い、学校の教育活動を推進してまいりますが、状況によっ

ては学校行事等の内容の変更や延期、中止とする場合がございますので、よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和３年４月３０日(金) 

 

２ 内 容   学年懇談会及びＰＴＡ専門委員会の開催中止 

        ＊４月３０日に「ＰＴＡ総会要項」、各学年の「学年懇談会要項」を生徒 

に配付いたします。 

 

３ その他   (1) ＰＴＡ総会要項と一緒に委任状を配付いたします。 

          ＊ご意見等があれば、中学校までご連絡ください。 

          ＊委任状を５月１２日(水)までに学級担任にご提出ください。 

        (2) ＰＴＡ専門委員会については、その対応について後日改めて役員の

皆様に文書でお知らせいたします。 

        (3) ６月２６日(土)には授業参観を予定しております。新型コロナウイ

ルス感染症の状況によっては変更の可能性もあります。 

 

＊ 何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

(事務連絡 小原田中学校教頭 荒川直也 電話 024-944-5225) 


